Et quia Dco gratum ac Nobis meritorium indubi^ reputamus
Vcritati in oninibiis, & faltem in hiis quorum notitiam lucide op-
tinemus , Tcftimonium perhibere,

Univerfitati vcftrx , ac vcftrum cuilibct Innotefcimus, Decla-
ramus, & Pacefacimus per Prxfentes, qubd prxdidus Magifter
Petrus de Nobis , aut de aliquo alio, Nomine noftro, aliquem
hujufmodi Cenfum vel Annuitatem, Prxmiflbrum intuitu, leua-
lia Caul;i quacumque, nunquam petiit feu habuit,

Nec Nos , fcu quivis aiius nomine noftro , eidem Magifto Pe-
tro aliquem talem Annuum Ccnfum promifimus feu contulimus,
aut conferre pepigimus, feu dabimus ullo modo,
Quodque pr.cfams Magifter Petrus in Negotio prxlibato, ac

univerlis aliis & iingulis , Ambafliatam fuam hujufmodi conccr-
nentibus , Statum , Famam , Gradum , & Honeftatem fuos , ab
omni Corruptionis Macula illxfos, prout Nobis innomit , fummo
opere confervabat, fic quod a cundis, fani Judicii, & non doli

capacibus, ex condigno Adionis & Laboris fui meritOj Laudi-
bus excoUi mcruit& aldus commendari.
In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &

Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Datum in Palatio nojfro JVefmoaajierii , viij die Decembris.

Per ipfum Reiem.

.

Ad Regem Tortugalia,

SErenifftmo ac amantiflimo in Chrifto Principi Jthanni, Dei Ann. D.
gratia, Portugali.e <ir Algarhii Regi , Fratri noftro CariiTimo, 1405.

He?iricas eadem gratia, Rex Anglite ^ Francite ,<dr Dominus Hi- An. 7.
her^iia , Salutem in eo qui eft omnium vera falus, ac Fraternae h. 4
*^il/^/>ir\nic rnnrinniim inrremenriim. tL:

— j — -^ ,

dilcctionis continuum incrementum. Ibii.

Veltrx Serenitatis Literas , Nobis per Johannem Gomecii ae

Silva , Militem & Vexilliferum veftrum , ac etiam per Martinum
dt Senfu , Legum Dodorem , diledum Servitorcm veftrum, e-

jufdem Serenitatis honorabiles Ambaxiatores & Nuncios
, prx-

lencatas, una cum certis Articulis, per fe in fcriptis redadis,Fra-

terna diledione recepimus , & eorumdem Continentiam & quse

didi Nuncii , per viam commiflx iibi Credentix , retulerunt,

pleno coUegimus intelledu

,

Inter cxtera namque ad noftram notitiam , ex ipforum Nun-
ciorum relatione & intimatione , ac didorum Arciculorum in-

fpedione, pervenit qualiter , inter Vos & Regem CafteIIae,quem

vcftrum nominatis Adverfarium , Treugas gcncrales
, per Terram

& Mare, a Fefto beati Michaelis, jam prxterito , ufque ad Men-
fem Martii,etiam prxteritum,* & inde ad Decem Annos com-« yiij
pletos ac integros duraturas , fieri & firmari feciitis,